By
ło ono państwem, gdyż było subjektem władzy
państwowej w swej działalności wewnętrznej.
Konstytucja Królestwa była nadaną przez jego
panującego. „Działo się w naszym królewskim
zamku w Warszawie dnia 15 (27) listopada 1815
roku. Podpisano Aleksander'*. Zaznaczony więc
został tytuł królewski nadającego konstytucję.
Konstytucja nadaną była, jako coś odrębnego od
ustroju państwowego Rosji, nie zaś jako cząstka
jej organicznego prawa publicznego.

Komisje rządowe Królestwa, czy jego mi-
nisterja, nie były zależne od ministerjów Rosji,